
ZARZĄDZENIE NR 363/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559 ze zm. ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 937485B3-D323-4020-B790-14C1B1B80C48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 363/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 września 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 953 921,27 2 551,00 6 956 472,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 185,27 2 551,00 138 736,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 362,00 2 551,00 36 913,00 

851   Ochrona zdrowia 80,00 70,00 150,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 70,00 70,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 70,00 70,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 400,00 12 352,00 42 752,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 400,00 12 352,00 42 752,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 30 400,00 12 352,00 42 752,00 
855   Rodzina 4 263 666,99 2 328,00 4 265 994,99 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 15 444,00 2 142,00 17 586,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 444,00 2 142,00 17 586,00 

 85595  Pozostała działalność 276 864,99 186,00 277 050,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 773,00 186,00 3 959,00 

Razem: 33 676 104,88 17 301,00 33 693 405,88 
 

Id: 937485B3-D323-4020-B790-14C1B1B80C48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 363/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 września 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 919 302,00 2 551,00 10 921 853,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 592 406,93 2 551,00 7 594 957,93 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 663,70 2 133,84 19 797,54 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 453,22 417,16 3 870,38 

851   Ochrona zdrowia 93 148,74 70,00 93 218,74 
 85195  Pozostała działalność 2 000,00 70,00 2 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 59,00 1 059,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 11,00 1 011,00 

852   Pomoc społeczna 5 001 346,27 0,00 5 001 346,27 
 85295  Pozostała działalność 1 031 053,06 0,00 1 031 053,06 
  3110 Świadczenia społeczne 518 980,00 -3 176,00 515 804,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 176,00 3 176,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 908,00 0,00 82 908,00 
 85395  Pozostała działalność 82 908,00 0,00 82 908,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 960,00 -80 960,00 0,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 600,00 70 760,00 72 360,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 10 200,00 10 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 -304,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28,00 -28,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 323,00 339,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9,00 9,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 500,00 12 352,00 55 852,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 400,00 12 352,00 54 752,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 42 400,00 12 352,00 54 752,00 

855   Rodzina 4 525 103,99 2 328,00 4 527 431,99 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 15 444,00 2 142,00 17 586,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 444,00 2 142,00 17 586,00 
 85595  Pozostała działalność 330 733,69 186,00 330 919,69 
  3110 Świadczenia społeczne 3 673,00 -3 673,00 0,00 

Id: 937485B3-D323-4020-B790-14C1B1B80C48. Podpisany Strona 1



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 844,00 3 844,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 107,00 107,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8,00 8,00 

Razem: 39 161 908,57 17 301,00 39 179 209,57 
 

Id: 937485B3-D323-4020-B790-14C1B1B80C48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 363/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022 
r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 420 342,55 420 342,55 420 342,55 7 173,00 413 169,55         
750 75011 2010 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 36 580,00 36 580,00 36 580,00  18 607,50 17 972,50        
851 85195 2010 70,00 70,00 70,00  70,00         
852 85228 2010 15 875,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00          
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 516 840,00 516 840,00 516 840,00 7 336,00 3 700,00  505 804,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 130 737,00 10 747,00  1 729 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 17 586,00 17 586,00 17 586,00  17 586,00         

Ogółem 4 953 434,76 4 953 434,76 4 953 434,76 229 779,00 469 306,66 17 972,50 4 236 376,60 0,00      
 

Id: 937485B3-D323-4020-B790-14C1B1B80C48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

